様式第2号(第2条関係)

信託規程変更(廃止)承認申請書

年　　月　　日

　宮城県知事　　　　殿

　　　所在地
申請者　名称
代表者氏名

　信託規程の変更(廃止)の承認を受けたいので，森林組合法第10条第3項の規定により，関係書類を添えて申請します。
　　添付書類
　1　変更の承認申請をしようとする場合
　　(1)　変更理由書
　　(2)　関係条文の新旧比較対照表
　　(3)　事業実績書及び事業計画書
　　(4)　総会(総代会)の議事録抄本
　2　廃止の承認申請をしようとする場合
　　(1)　廃止理由書
　　(2)　事業廃止後の事務処理計画書
　　(3)　総会(総代会)の議事録

[bookmark: _GoBack]